
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Начальная лига 1

  Дата и время проведения   17 января 2026 0:00   Место проведения

  ФК "KRPMS"   ФК "Анненки"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоненко Андрей
Белов Максим
Винокуров Александр
Дурманов Александр
Ефименко Алексей
Желтиков Андрей
Иполитов Алексей
Кабанков Евгений
Каменский Тимур
Капустин Илья
Кузнецов Алексей
Кузькин Дмитрий
Паршин Денис
Рябов Алексей
Сиворонов Андрей
Споняков Денис
Теребильников Роман
Широков Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байда Егор
Гукасян Максим
Добромыслов Данила
Егоров Андрей
Кузин Владислав
Куров Артем
Логинов Вадим
Лукашов Виктор
Макаркин Данила
Маликов Дмитрий
Матвеев Илья
Нуждин Антон
Павленко Тимофей
Сорокин Дмитрий
Финашин Владислав
Фокин Игорь
Шадричев Тимофей
Шанин Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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